
令和7年3月吉日
八王子市卓球協会
会長　対間 康久

本協会の事業におきまして、平素は、多大なご協力を賜りまして、心より　
感謝を申し上げます。

　つきましては、新年度を迎えるにあたり登録の受付を行いますので、下記事項を
ご参照の上、下記期日までに手続き下さいますようお願い致します。
　新年度も皆様方のご希望を伺いつつ、各種大会を盛り上げて参りたいと思って
おりますので、宜しくお願い致します。

１．登録費

団体登録料 3000円 登録有り 1000円 登録有り 2000円
（新規・継続同じ）
（１５名まで） 登録無し 1300円 登録無し 3000円
中学・高校登録料 1000円
（１５名まで）
個人登録料 1000円

２．申込方法

①丸善スポーツへ登録費を添えて申し込む  ＊１０時００分～１９時（水曜定休）
                    　　　　　　　　　   　TEL: 042-623-2264

②トミオカ卓球専門店へ登録費を添えて申し込む  ＊１０時３０分～１９時（月曜定休）
　TEL: 042-646-5544

③〒192ｰ0053　八王子市八幡町 ８－１ 
　丸善スポーツまで現金書留にて郵送

３．申込締切　　令和7年４月13日（日）(但し、状況により６月末まで受付けます。)

問合せ先　　八王子市卓球協会 会長【対間(ﾀｲﾏ)】　TEL：042-622-2708　　

☆　尚、学生（中・高）は、新学期以降の追加登録も随時受け付けます。

　　以上

各位

令和7年度の登録手続きについて

（参考）団体戦参加費

　拝啓　皆様にはお変わりなくお過ごしのこととお慶び申し上げます。　

記

登録費 （参考）個人戦参加費



・１チーム４名以上１５名以下。

・新規・継続、団体・個人、男・女は各々いずれかを丸で囲む。

・複数チームを申し込む場合は、コピーして下さい。

八王子市卓球協会　令和7年度　登録　申込書

選　手　氏　名 備　考　欄

14

2

3

15

12

13

4

5

9

8

NO

1

年齢

監　督　氏名

主　将  氏名

連絡者　氏名 電話番号

連絡者　〒　　　　　　　住所

団体・個人 男・女

代表者　氏名 電話番号

団体名(個人登録の場合は氏名)
新規・継続

 登録費：　　　　　　　円

6

7

11

10


